
 

 
 

Управни одбор  
Број: 76-3/20 
Београд , 25.12.2020. године 
 
 
На основу члана 34. став 2. тачка 33. Статута Заједнице тренера Рукометног савеза Србије, Управни 
одбор Заједнице тренера Рукометног савеза Србије, на седамдесетшестој седници одржаној 25. 
децембра 2020. године, донео је  
 

О Д Л У К У 
 

1. За најуспешнијег тренера у 2020 години, проглашава се Борис Ројевић, тренер РК 
„Војводина“ Нови Сад, актуелног освајача титуле победника КУП-а у мушкој конкуренцији у 
2020 години.  

 
 
 
 

ЗАЈЕДНИЦА ТРЕНЕРА 
 РУКОМЕТНОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 

Управни одбор 
Председник 

 

Др Саша Марковић 


